
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/170/21 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 76 299 657,90 zł, z tego: dochody 
bieżące 61 377 016,20 zł i dochody majątkowe 14 922 641,70 zł. Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXVIII/153/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w kwocie 20 336 448,32 zł. 

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 83 201 056,55 zł, z tego: wydatki bieżące 
58 133 706,25 zł i wydatki majątkowe 25 067 350,30 zł. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/153/21 Rady 
Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 
20 336 448,32 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/153/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/153/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/153/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/153/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 maja 2021 r.

Poz. 2351



§ 8. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2351



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/170 /21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 maja 2021 r. Dochody budżetu  
gminy na rok 2021 po zmianach

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

23 178,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 23 178,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 281 760,00Administracja publiczna 0,00 4 200,00 285 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

276 250,00 0,00 4 200,00 280 450,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 4 200,00 4 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 4 200,00 4 200,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 630,00 630,00

756 14 794 843,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 275 785,00 15 070 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2351



Strona 2 z 4

75615 2 341 600,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 100 000,00 2 441 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 300 000,00 0,00 100 000,00 2 400 000,00

75616 2 544 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 75 785,00 2 620 385,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 110 000,00 0,00 10 000,00 1 120 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 300 000,00 0,00 65 785,00 365 785,00

75618 485 968,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 100 000,00 585 968,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 200 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00

758 19 470 640,00Różne rozliczenia -6 317,00 0,00 19 464 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 13 031 670,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego -6 317,00 0,00 13 025 353,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 13 031 670,00 -6 317,00 0,00 13 025 353,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 232,00 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 232,00 232,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 232,00 232,00

852 610 552,56Pomoc społeczna 0,00 40,00 610 592,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

91 238,40 0,00 0,00 91 238,40

85228 123 273,36Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 40,00 123 313,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2351



Strona 3 z 4

77 299,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 77 299,20

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 40,00 40,00

855 1 232 400,00Rodzina 0,00 6,00 1 232 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

972 300,00 0,00 0,00 972 300,00

85516 1 181 200,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 6,00 1 181 206,00

972 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 972 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 6,00 6,00

40 743 443,88razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 339 788,40 0,00 4 200,00 1 343 988,40

-6 317,00 280 263,00 41 017 389,88

majątkowe

600 2 540 360,00Transport i łączność 0,00 120 000,00 2 660 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 540 360,00Drogi publiczne gminne 0,00 120 000,00 2 660 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6350 2 540 360,00 0,00 120 000,00 2 660 360,00

700 200 522,50Gospodarka mieszkaniowa 0,00 436 868,20 637 390,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

522,50 0,00 436 868,20 437 390,70

70005 200 522,50Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 436 868,20 637 390,70

522,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 436 868,20 437 390,70

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 467,50 0,00 436 868,20 437 335,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2351



Strona 4 z 4

14 365 773,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 625 413,50 0,00 436 868,20 12 062 281,70

0,00 556 868,20 14 922 641,70

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 104 684,00Administracja publiczna 0,00 11 000,00 115 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 90 196,00Urzędy wojewódzkie 0,00 11 000,00 101 196,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 90 196,00 0,00 11 000,00 101 196,00

851 3 568,00Ochrona zdrowia 0,00 3 048,00 6 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 3 568,00Pozostała działalność 0,00 3 048,00 6 616,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 168,00 0,00 3 048,00 6 216,00

20 322 400,32razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 14 048,00 20 336 448,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 454 795,70

12 965 201,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 441 068,20 13 406 270,10

-6 317,00 76 299 657,90851 179,20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2351



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/170 /21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 maja 2021 r. Wydatki budżetu gminy na rok  
2021 po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 57 282,00 57 282,00 23 178,00 23 178,00 0,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 282,00 57 282,00 23 178,00 23 178,00 0,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 011 135,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 939 135,00 8 939 135,00 8 529 135,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 022 135,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 939 135,00 8 939 135,00 8 529 135,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 8 991 135,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 939 135,00 8 939 135,00 8 529 135,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 002 135,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 939 135,00 8 939 135,00 8 529 135,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 785 525,94 2 101 025,94 2 098 025,94 0,00 2 098 025,94 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 500,00 4 684 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -198 131,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 131,80 -198 131,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 482 181,00 2 181,00 0,00 0,00 0,00 2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 069 575,14 2 103 206,94 2 098 025,94 0,00 2 098 025,94 5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 966 368,20 4 966 368,20 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 181,00 2 181,00 0,00 0,00 0,00 2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 181,00 109 181,00 104 000,00 0,00 104 000,00 5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 181,00 2 181,00 0,00 0,00 0,00 2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 181,00 5 181,00 0,00 0,00 0,00 5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2351



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 648 525,94 1 964 025,94 1 964 025,94 0,00 1 964 025,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 500,00 4 684 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -198 131,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 131,80 -198 131,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 930 394,14 1 964 025,94 1 964 025,94 0,00 1 964 025,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 966 368,20 4 966 368,20 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 684 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 500,00 4 684 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -198 131,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 131,80 -198 131,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 966 368,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 966 368,20 4 966 368,20 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 800 162,26 458 659,76 458 659,76 0,00 458 659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 502,50 1 341 502,50 531 502,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 074 162,26 462 659,76 462 659,76 0,00 462 659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 502,50 1 611 502,50 531 502,50 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 800 162,26 458 659,76 458 659,76 0,00 458 659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 502,50 1 341 502,50 531 502,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 074 162,26 462 659,76 462 659,76 0,00 462 659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 502,50 1 611 502,50 531 502,50 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 395 859,01 5 135 859,01 4 721 797,01 4 045 618,13 676 178,88 0,00 89 062,00 325 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 175 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 400,00 68 400,00 62 400,00 15 000,00 47 400,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 464 259,01 5 204 259,01 4 784 197,01 4 060 618,13 723 578,88 0,00 89 062,00 331 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 175 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 526 224,00 4 286 224,00 3 956 224,00 3 468 724,00 487 500,00 0,00 5 000,00 325 000,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 175 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 400,00 42 400,00 42 400,00 15 000,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 568 624,00 4 328 624,00 3 998 624,00 3 483 724,00 514 900,00 0,00 5 000,00 325 000,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 175 000,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2351



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 47 641,01 47 641,01 47 641,01 2 281,13 45 359,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 641,01 67 641,01 67 641,01 2 281,13 65 359,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 21 959,88 21 959,88 21 959,88 0,00 21 959,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 959,88 31 959,88 31 959,88 0,00 31 959,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 106 000,00 70 000,00 36 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 122 000,00 106 000,00 70 000,00 36 000,00 0,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 440 194,99 402 194,99 387 194,99 42 000,00 345 194,99 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 800,00 55 800,00 40 800,00 4 000,00 36 800,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 994,99 454 994,99 424 994,99 46 000,00 378 994,99 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 255 264,40 217 264,40 202 264,40 42 000,00 160 264,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 800,00 55 800,00 40 800,00 4 000,00 36 800,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 064,40 270 064,40 240 064,40 46 000,00 194 064,40 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2351



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 63 982,20 63 982,20 63 982,20 0,00 63 982,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 782,20 80 782,20 80 782,20 0,00 80 782,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 49 782,20 49 782,20 49 782,20 0,00 49 782,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 782,20 64 782,20 64 782,20 0,00 64 782,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 978 119,93 20 419 572,37 17 605 244,37 15 378 431,00 2 226 813,37 2 144 000,00 670 328,00 0,00 0,00 0,00 1 558 547,56 1 558 547,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 968 119,93 20 409 572,37 17 605 244,37 15 378 431,00 2 226 813,37 2 134 000,00 670 328,00 0,00 0,00 0,00 1 558 547,56 1 558 547,56 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 733 605,93 14 355 058,37 12 666 092,37 11 342 414,00 1 323 678,37 1 180 000,00 508 966,00 0,00 0,00 0,00 1 378 547,56 1 378 547,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 733 605,93 14 355 058,37 12 666 092,37 11 342 414,00 1 323 678,37 1 180 000,00 508 966,00 0,00 0,00 0,00 1 378 547,56 1 378 547,56 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 146 224,20 146 224,20 146 224,20 0,00 146 224,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 224,20 151 224,20 151 224,20 0,00 151 224,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 117 144,17 117 144,17 117 144,17 0,00 117 144,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 144,17 112 144,17 112 144,17 0,00 112 144,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2351



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2540

Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę  
prawną inną niż jednostka  
samorządu terytorialnego lub  
przez osobę fizyczną

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 132 599,00 132 599,00 32 599,00 29 905,00 2 694,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 030,00 10 030,00 30,00 30,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 599,00 142 599,00 32 599,00 29 905,00 2 694,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka

przed zmianą 21 195,00 21 195,00 21 195,00 20 277,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 030,00 10 030,00 30,00 30,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 195,00 31 195,00 21 195,00 20 277,00 918,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę  
prawną inną niż jednostka  
samorządu terytorialnego lub  
przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 16 399,00 16 399,00 16 399,00 16 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 369,00 16 369,00 16 369,00 16 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 578 264,32 2 919 467,32 2 919 467,32 125 840,00 2 793 627,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 658 797,00 7 658 797,00 6 980 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 150,00 -10 150,00 -10 150,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 715,00 142 715,00 142 715,00 1 715,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 710 829,32 3 052 032,32 3 052 032,32 127 555,00 2 924 477,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 658 797,00 7 658 797,00 6 980 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 2 329 703,00 2 329 703,00 2 329 703,00 125 840,00 2 203 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 331 418,00 2 331 418,00 2 331 418,00 127 555,00 2 203 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 4 426,00 4 426,00 4 426,00 4 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 141,00 6 141,00 6 141,00 6 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2351



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 103 092,32 103 092,32 103 092,32 0,00 103 092,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 092,32 192 092,32 192 092,32 0,00 192 092,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 83 092,32 83 092,32 83 092,32 0,00 83 092,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 092,32 172 092,32 172 092,32 0,00 172 092,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 242 672,00 42 672,00 42 672,00 0,00 42 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 150,00 -10 150,00 -10 150,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 522,00 32 522,00 32 522,00 0,00 32 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 150,00 35 150,00 35 150,00 0,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 150,00 -10 150,00 -10 150,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 203 337,02 1 173 336,98 72 336,98 0,00 72 336,98 1 091 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,04 30 000,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 208 337,02 1 173 336,98 72 336,98 0,00 72 336,98 1 091 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,04 35 000,04 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 976 512,03 37 466 029,93 30 810 949,53 20 566 216,29 10 244 733,24 3 508 000,00 1 274 642,00 1 472 438,40 0,00 400 000,00 24 510 482,10 24 510 482,10 16 215 637,50 0,00 0,00

zmniejszenie -226 311,80 -28 180,00 -18 180,00 -30,00 -18 150,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 131,80 -198 131,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 057 126,00 302 126,00 268 945,00 23 745,00 245 200,00 12 181,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 807 326,23 37 739 975,93 31 061 714,53 20 589 931,29 10 471 783,24 3 510 181,00 1 289 642,00 1 478 438,40 0,00 400 000,00 25 067 350,30 25 067 350,30 16 215 637,50 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2351



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 104 684,00 104 684,00 90 761,00 89 067,00 1 694,00 0,00 13 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 684,00 115 684,00 101 761,00 89 067,00 12 694,00 0,00 13 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 90 196,00 90 196,00 90 196,00 89 067,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 196,00 101 196,00 101 196,00 89 067,00 12 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 429,00 11 429,00 11 429,00 0,00 11 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 568,00 3 568,00 3 568,00 3 000,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 048,00 3 048,00 3 048,00 3 000,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 616,00 6 616,00 6 616,00 6 000,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 568,00 3 568,00 3 568,00 3 000,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 048,00 3 048,00 3 048,00 3 000,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 616,00 6 616,00 6 616,00 6 000,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 568,00 568,00 568,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 322 400,32 20 322 400,32 1 044 276,23 565 748,50 478 527,73 0,00 19 278 124,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 048,00 14 048,00 14 048,00 3 000,00 11 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 336 448,32 20 336 448,32 1 058 324,23 568 748,50 489 575,73 0,00 19 278 124,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2351



Rodzaj dotacji Kwota dotacji Dział Rozdział

I.  Dotacje dla jednostek finansów publicznych 1 071 285,00 zł

1.    Dotacje podmiotowe 1 032 000,00 zł

1)  dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury,Sportu i Rekreacji 624 000,00 zł 921 92109
2)  dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 408 000,00 zł 921 92116

2.    Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 39 285,00 zł
1)  pomoc finansowa dla Powiatu-utrzymanie filii Wydziału Komunikacji 34 104,00 zł 750 75020
2)  pomoc finansowa dla Powiatu –komunikacja publiczna 5 181,00 zł 600 60004

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 543 000,00 zł

1. Dotacje podmiotowe 2 144 000,00 zł
1)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 1 180 000,00 zł 801 80101
2)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 550 000,00 zł 801 80103

3)  dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola ”U Pana Kleksa” 50 000,00 zł 801 80104
4)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 25 000,00 zł 801 80149

5)  dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola ”U Pana Kleksa” 25 000,00 zł 801 80149
6)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 304 000,00 zł 801 80150
7)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 5 000,00 zł 854 85404

8)  dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola ”U Pana Kleksa” 5 000,00 zł 854 85404

2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy-dotacje na cele 
publiczne udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie lub ustawy o pomocy społecznej 329 000,00 zł
1)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 
przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona fundacjom 2 800,00 zł 851 85154
2)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 
przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona stowarzyszeniom 67 200,00 zł 851 85154
3)  dotacje w zakresie kultury dla fundacji 14 000,00 zł 921 92105
4)  dotacje w zakresie kultury dla stowarzyszeń 45 000,00 zł 921 92105
5)  dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń 200 000,00 zł 926 92605

3.Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy 70 000,00 zł
1) dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 70 000,00 zł 900 90001

3 614 285,00 zł

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na rok 2021

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/170/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2351



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/170 /21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 maja 2021  
r. Wydatki inwestycyjne budżetu gminy na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 281 868,204 684 500,00 4 966 368,20

60016 Drogi publiczne gminne 281 868,20 4 966 368,204 684 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 684 500,00 281 868,20 4 966 368,20

Budowa chodnika ul. Lipowa w Niedrzwicy Kościelnej 250 000,00 - 98 131,80 151 868,20

Projekt techniczny przebudowy drogi Nr107073L ul. Graniczna w  

Niedrzwicy Dużej
0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  

Strzeszkowicach Dużych
0,00 450 000,00 450 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Krężnicy Jarej (od drogi powiat. do torów) 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 000,001 341 502,50 1 611 502,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 1 611 502,501 341 502,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 270 000,00 680 000,00

Modernizacja placu targowego w Niedrzwicy Dużej 0,00 270 000,00 270 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,0030 000,04 35 000,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 5 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Budowa świetlicy w Strzeszkowicach Dużych 0,00 5 000,00 5 000,00

24 510 482,10 25 067 350,30556 868,20Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2351



Wydatki współfinansowane ze środków unijnych na rok 2021

Dział Rozdział Zadanie Wartość
8 529 135,00 zł

010 01010
Budowa sieci wodociągowej w drodze gminnej nr 107066 w 
miejscowości Krężnica Jara cz. II

542 000,00 zł

010 01010 Rozb. sieci kanaliz. na terenie aglom. Niedrzwica Duża
2 499 545,00 zł

010 01010 Rozb. oczyszczalni ścieków obsług. aglom. Niedrzwica D.
5 487 590,00 zł

531 505,50 zł

700 70005
Termomodern. budynku byłego dworca PKP- część 
mieszk.

114 225,50 zł

700 70005 Termomodern. budynku byłego dworca PKP- część publ. 417 280,00 zł

506 000,00 zł

750 75023 "E-gminy w Lubelskim Obszarze Funkcjonalnym" 500 000,00 zł

750 75095 Wynagrodzenie gminnego koordynatora ZIT 6 000,00 zł

91 238,40 zł

85220 "Tęczowa przystań' 13 939,20 zł

85228 "By godnie żyć" 77 299,20 zł

1 056 200,00 zł

855 85516
Utworz. miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w gminie N-ca 
D. 1 056 200,00 zł

6 980 000,00 zł

900 90005 Odnawialne źródłe energii w gminie Niedrzwica Duża cz. 3 6 980 000,00 zł

17 694 078,90 zł

Dział: 900

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  XXXII/170/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 maja 2021 r.

Dział: 010

Dział: 700

Dział: 750

Dział: 852

Dział: 855

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2351



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wg 
uchwały 
zebrania 
wiejskiego

Sołectwo

900 90003 4210 Sprzątanie lasu - zakup materiałów 2 000,00 Borkowizna
750 75075 4210 Wykonanie wieńca dożynkowego 500,00 Borkowizna
801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla SP Warszawiaki 3 300,00 Borkowizna
921 92195 4210 Zakup wyposażenia do organizacji imprez 

kultularnych
4 460,00 Borkowizna

600 60016 4270 Remonty dróg 3 872,21 Borkowizna
900 90095 4210 Zakup fotopułapki 1 800,00 Borkowizna

15 932,21 Borkowizna
900 90015 6050 Projekt oświetlenia drogi 12 000,00 Czółna
750 75075 4210 Organizacja Dnia Seniora 1 677,68 Czółna
750 75075 4210 Festyn rodzinny 2 000,00 Czółna
600 60016 4270 Remonty dróg 6 000,00 Czółna
801 80101 4390 Wykonanie ekspertyzy fundamentów sali 

gimnastycznej przy SP w Czółnach
9 500,00 Czółna

31 177,68 Czółna
700 70005 4270 Remont budynku oświatowego w Mariance 5 000,76 Krebsówka
754 75412 4270 Remont dachu na garażu OSP Marianka 500,00 Krebsówka
600 60016 4270 Remonty dróg 2 700,00 Krebsówka
600 60016 6050 Dofinansowanie budowy drogi w Krebsówce 13 500,00 Krebsówka

21 700,76 Krebsówka
754 75412 4270 Remont podjazdu oraz pomieszczeń w remizie 

OSP
29 282,20 Krężnica Jara

600 60016 4270 Remont dróg 10 000,00 Krężnica Jara
600 60016 4300 Projekt oświtlenia drogi 3 000,00 Krężnica Jara
801 80104 4270 Remont placu zabaw przedszkola 3 500,00 Krężnica Jara

45 782,20 Krężnica Jara
921 92105 4270 Remont świetlicy OSP 11 000,00 Majdan Sobieszczański
600 60016 4270 Remont dróg 2 000,00 Majdan Sobieszczański
921 92105 4300 Projekt przebudowy świetlicy 3 000,00 Majdan Sobieszczański
921 92105 4300 Utrzymanie terenu wokół świetlicy (koszenie) 600,00 Majdan Sobieszczański
921 92105 4210 Zakup materiałów do utrzymania świetlicy 247,85 Majdan Sobieszczański

16 847,85 Majdan Sobieszczański
700 70005 4270 Remont budynku oświatowego w Mariance 4 000,00 Marianka
700 70005 4210 Wyposażenie placu zabaw SP Marianka 4 000,00 Marianka
754 75412 4270 Remont dachu na OSP Marianka 8 000,00 Marianka
600 60016 4270 Remont dróg 3 640,56 Marianka

19 640,56 Marianka
754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 6 000,00 Niedrzwica Duża cz.I
801 80101 4270 Remont SP Niedrzwica Duża 15 000,00 Niedrzwica Duża cz.I
801 80104 4270 Remont budynku przedszkola 15 000,00 Niedrzwica Duża cz.I
750 75075 4210 Wykonanie wieńca dożynkowego 782,20 Niedrzwica Duża cz.I
600 60016 4270 Remont dróg 9 000,00 Niedrzwica Duża cz.I

45 782,20 Niedrzwica Duża cz.I
600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Północnej 20 000,00 Niedrzwica Duża cz.II

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/ 170/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 maja 2021 r.

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego  gminy Niedrzwica Duża w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2351



801 80101 4270 Remont w SP w Niedrzwicy D. (podłóg i sali gimn.) 7 000,00 Niedrzwica Duża cz.II

801 80104 4210 Zakup wyposażenia dla przedszkola w Niedrzwicy 
D.

10 000,00 Niedrzwica Duża cz.II

754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Niedrzwicy 
D.

3 782,20 Niedrzwica Duża cz.II

750 75075 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 3 000,00 Niedrzwica Duża cz.II
600 60016 4270 Remont dróg 2 000,00 Niedrzwica Duża cz.II

45 782,20 Niedrzwica Duża cz.II
600 60016 6050 Projekt przebudowy ul. Ułańskiej w Niedrzwicy K. 16 000,00 Niedrzwica Kościelna cz.I
600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Lipowej (zad. 

"dofinansowane" z FS)
5 000,00 Niedrzwica Kościelna cz.I

600 60016 4270 Remont ul. Jaśminowej w Niedrzwicy K. (położ. 
nakładki asfalt.)

15 000,00 Niedrzwica Kościelna cz.I

754 75412 4210 Monitoring zewn. bud. OSP 5 000,00 Niedrzwica Kościelna cz.I
750 75075 4210 Zakup wieńca dożynkowego 1 000,00 Niedrzwica Kościelna cz.I
801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla SP w Niedrzwicy K. 

(monitory)
3 782,20 Niedrzwica Kościelna cz.I

45 782,20 Niedrzwica Kościelna cz.I
801 80101 4270 Remont boiska SP w Niedrzwicy K. 5 000,00 Niedrzwica Kościelna cz.II
754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 8 000,00 Niedrzwica Kościelna cz.II
921 92116 4270 Remont ogrodzenia Biblioteki Gm. 10 000,00 Niedrzwica Kościelna cz.II
750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 Niedrzwica Kościelna cz.II
801 80104 4210 Wyposażenie placu przedszkola w Niedrzwicy K. 2 500,00 Niedrzwica Kościelna cz.II
754 75495 4210 Zakup i montaż monitoringu w parku gminnym w 

Niedrzwicy K.
9 530,59 Niedrzwica Kościelna cz.II

36 030,59 Niedrzwica Kościelna cz.II
801 80101 4210 Wyposażenie placu zabaw SP Marianka 5 500,00 Osmolice Kolonia
754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 5 500,00 Osmolice Kolonia
600 60016 4270 Remonty dróg 2 826,22 Osmolice Kolonia

13 826,22 Osmolice Kolonia
900 90015 6050 Projekt budowlany oświetlenia drogi w 

Radawczyku
12 000,00 Radawczyk

700 70005 4270 Remont budynku szkolnego w Radawczyku 2 000,00 Radawczyk
754 75412 4270 Remont strażnicy OSP w Radawczyku 2 000,00 Radawczyk
750 75075 4210 Organizacja pikniku rodzinnego 1 000,00 Radawczyk
750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego 673,08 Radawczyk
600 60016 4270 Remont dróg 2 700,00 Radawczyk

20 373,08 Radawczyk
900 90015 6050 Projekt budowlany oświetlenia drogowego 12 000,00 Radawczyk Kolonia
700 70005 4270 Remont budynku oświatowego w Radawczyku 2 000,00 Radawczyk Kolonia
921 92105 4270 Remont świetlicy wiejskiej 2 000,00 Radawczyk Kolonia
750 75075 4170 Wykonanie wieńca dożynkowego 608,05 Radawczyk Kolonia
600 60016 4270 Remonty dróg 2 300,00 Radawczyk Kolonia

18 908,05 Radawczyk Kolonia
801 80101 4270 Remont budynku w SP w Sobieszczanach 13 644,17 Sobieszczany
600 60016 4270 Remonty dróg 1 000,00 Sobieszczany
750 75075 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 500,00 Sobieszczany
754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 

Sobieszczanach
3 000,00 Sobieszczany

600 60016 4210 Zakup spowalniacza ruchu na drogę gminną 2 000,00 Sobieszczany

20 144,17 Sobieszczany
801 80101 4270 Remont budynku SP w Sobieszczanach 10 000,00 Sobieszczany Kolonia
754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 6 500,00 Sobieszczany Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2351



921 92105 4270 Remont świetlicy wiejskiej 12 104,13 Sobieszczany Kolonia
921 92195 4300 Organizacja imprezy kulturalnej z okazji Dnia 

Dziecka
2 000,00 Sobieszczany Kolonia

600 60016 4270 Remont dróg 1 000,00 Sobieszczany Kolonia
921 92105 4260 Opłaty za media w świetlicy wiejskiej 2 000,00 Sobieszczany Kolonia

33 604,13 Sobieszczany Kolonia
921 92105 4270 Remont dachu w świetlicy wiejskiej 20 000,00 Strzeszkowice D. cz.I
801 80101 4270 Aranżacja  i rewitalizacja otoczenia budynku SP w 

Strzeszkowicach D.
5 000,00 Strzeszkowice D.  cz.I

921 92116 6050 Budowa filii Biblioteki Gminnej 12 037,80 Strzeszkowice D. cz.I

37 037,80 Strzeszkowice D. cz.I
921 92116 6050 Budowa filii Biblioteki Gminnej 17 962,24 Strzeszkowice D. cz.II
750 75075 4300 Promocja gminy 3 400,00 Strzeszkowice D. cz.II
700 70005 4210 Zakup materiałów dot. urzymania placu w centrum 

Strzeszkowic D.
659,00 Strzeszkowice D. cz.II

22 021,24 Strzeszkowice cz.II
801 80101 4270 Remont budynku SP w Strzeszkowicach D. 10 000,00 Strzeszkowice Małe
750 75075 4210 Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 1 000,00 Strzeszkowice Małe
921 92195 4210 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców 

gminy przez Koło Gospodyń Wiejskich w 
Strzeszkowicach D. - zakup materiałów

2 925,00 Strzeszkowice Małe

921 92195 4300 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców 
gminy przez Koło Gospodyń Wiejskich w 
Strzeszkowicach D. - zakup uług

1 000,00 Strzeszkowice Małe

14 925,00 Strzeszkowice Małe
600 60016 4270 Remonty dróg 19 735,73 Tomaszówka
750 75075 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 500,00 Tomaszówka

20 235,73 Tomaszówka
600 60016 4270 Remonty dróg 6 914,18 Trojaczkowice
600 60016 4300 Projekt budowy oświetlenia drogi 4 000,00 Trojaczkowice
851 85195 4300 Profilaktyka i promocja zdrowia 2 500,00 Trojaczkowice

13 414,18 Trojaczkowice
700 70005 4270 Remont budynku SP Warszawiaki 3 000,00 Warszawiaki
600 60016 4270 Remonty dróg 12 337,04 Warszawiaki

15 337,04 Warszawiaki
801 80101 4210 Zakup rolet dla SP w Niedrzwicy K. 3 000,00 Załucze
754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 3 000,00 Załucze
900 90015 6050 Projekt budowy oświetlenia drogi w Zauczu 12 797,00 Załucze
600 60016 4270 Remonty dróg 10 000,00 Załucze

28 797,00 Załucze

sumy częściowe 583082,09

Razem 583 082,09

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2351


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Dotacje
	Załącznik 4 Wydatki inwestycyjne
	Załącznik 5 Wydatki współfinansowne z UE
	Załącznik 6 Fundusz sołecki

		2021-05-26T13:25:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




